

Prenatal

26 SETTEMBRE - ORE 9:30

GRANDE APERTURA

APONENSE
PARCO COMMERCIALE DELLE TERME
VIALE GIUSTI - ABANO TERME

SCOPRI TUTTE
LE OFFERTE.

DAL 26 SETTEMBRE AL 7 OTTOBRE

-50%

VIP CLUB

SULL'ABBIGLIAMENTO

DAL 26 SETTEMBRE AL 7 OTTOBRE

SENZ'IVA

-22%

SUI PRODOTTI
PER LA PRIMA INFANZIA



TI ASPETTIAMO CON TANTE SORPRESE
PER TUTTA LA FAMIGLIA.

DAL 26 SETTEMBRE AL 7 OTTOBRE

SPECIALE APERTURA

SU TUTTO L'ABBIGLIAMENTO

-50% **-30%**
VIP CLUB PER TUTTI*

PERFETTE SEMPRE. IN OGNI OCCASIONE.

Versatilità e praticità, il binomio che caratterizza i capi proposti da Prénatal sia per la futura mamma sia per la neo. Regalando uno stile personale, **contemporaneo** e **raffinato**. Tessuti performanti capaci di adattarsi alle forme in cambiamento senza perdere di vista i trend fashion, per uno **stile glamour** e ricercato. Look perfetti per ogni occasione, dall'ufficio al tempo libero e al relax in casa.



Abito
in denim
42,99€ - 30,09€
VIP CLUB
21,49€



Camicia
in satin
36,99€ - 25,89€
VIP CLUB
18,49€



Maglione in tricot
36,99€ - 25,89€
VIP CLUB
18,49€

*PROMOZIONE VALIDA SUGLI ARTICOLI EVIDENZIATI IN NEGOZIO PER I POSSESSORI DI PRÉNATAL CARD E PRÉNATAL VIP CARD. LO SCONTO DEL 50% È RISERVATO AI POSSESSORI DI VIP CARD, QUOTA ASSOCIATIVA DI €30. LO SCONTO DEL 30% È RISERVATO AI POSSESSORI DI PRÉNATAL CARD, GRATUITA.



Leggings
in ecopelle
da 14,99€ - 10,49€
VIP CLUB
7,49€



Completo
salopette
27,99€ - 19,59€
VIP CLUB
13,99€

AUTUNNO DOLCE AUTUNNO

Torna timidamente l'autunno e Prénatal propone una **collezione ricca e originale**, giocata su una palette di colori naturali e trendy. Parola d'ordine della Collezione è la **morbidezza dei tessuti**, **caldi**, **soffici**, **avvolgenti**, per affrontare i primi freddi sia per le passeggiate nei boschi o al parco, sia in casa per una extra coccola morbida e delicata.



Giubbino smanicato
3-36 mesi
24,99€ - 17,49€
VIP CLUB
12,49€

*PROMOZIONE VALIDA SUGLI ARTICOLI EVIDENZIATI IN NEGOZIO PER I POSSESSORI DI PRÉNATAL CARD E PRÉNATAL VIP CARD. LO SCONTO DEL 50% È RISERVATO AI POSSESSORI DI VIP CARD, QUOTA ASSOCIATIVA DI €30. LO SCONTO DEL 30% È RISERVATO AI POSSESSORI DI PRÉNATAL CARD, GRATUITA.

DAL 26 SETTEMBRE AL 7 OTTOBRE

SPECIALE APERTURA

SENZ'IVA

-22%

SUI PRODOTTI PER LA PRIMA INFANZIA

ESCLUSO FOOD E PANNOLINI*

*consulta il regolamento in negozio per tutte le condizioni e i termini della promozione

Giordani
SMART PARENTING.

CITY LIFESTYLE
DELUXE GREY
disponibile
anche green



428,22 €

prezzo listino
549,00 € -22%

Giordani
SMART PARENTING.

SEGGIOLINO AUTO
I-SIZE ADONIS
(76-150 CM)



62,40 €

prezzo listino
79,99 € -22%

Inglesina

NOW SNAP GREY
disponibile in vari colori



186,42 €

prezzo listino
239,00 € -22%

chicco
Live it. Love it.

POLLY MAGIC COCOA
disponibile in vari colori



163,02 €

prezzo listino
209,00 € -22%

DAL 26 SETTEMBRE AL 7 OTTOBRE

SPECIALE FOOD E PANNOLINI

Humana

HUMANA 3
POLVERE
1100 g
13,63 €/kg



14,99 €

prezzo listino
22,99 € -33%

Plasmon

BISCOTTO
1800 g
5,55 €/kg



9,99 €

prezzo listino
16,99 € -35%

Mellin

OMOGENEIZZATO
CARNE
4x80 g
9,03 €/kg



2,89 €

prezzo listino
3,99 € -28%

Mellin

OMOGENEIZZATO
FRUTTA
6x100 g
4,81 €/kg



2,89 €

prezzo listino
3,99 € -28%

Pampers

ESCLUSIVO VIP CLUB

PENTAPACK
PROGRESSI

tg	pz
mini	140
midi	135
maxi	102
junior	87



38,99 € cad.

prezzo listino
51,99 € -25%

PENTAPACK PROGRESSI
MUTANDINO

tg	pz
maxi	95
junior	84
XL	75



PROGRESSI
TRIO POE BOX



19,99 €

prezzo listino
21,99 € -9%

SALVIETTE PURA
260 PZ



9,99 €

prezzo listino
12,19 € -18%

SCOPRI TUTTE LE NOVITÀ!

APRIAMO IL PUNTO VENDITA DI ABANO TERME
AUMENTANDO L'OFFERTA CON TANTISSIMI ARTICOLI
PER LA PRIMA INFANZIA.

APONENSE

PARCO COMMERCIALE DELLE TERME

Viale Giusti - Abano Terme

Orari:

dal lunedì al sabato: 8:15 - 20:30

domenica: 8:30 - 20:00



E IN PIÙ TANTI SERVIZI PER TE



PERSONAL SHOPPER

Scegli in negozio o su prenatal.com, lo store, il giorno e l'ora. Il nostro personal shopper si dedicherà a te.



LISTA NASCITA

Apri la tua lista e ricevi un buono sconto fino al 10% del valore di tutti gli articoli acquistati.

VIP CLUB

Prenatal

VIP CARD

Il regalo perfetto. Utilizzabile in tutti i negozi Prenatal o su prenatal.com

INQUADRA IL QR CODE
E SCOPRI GLI ALTRI SERVIZI DEDICATI A TE!

